Sharquri, "Fihrist Zakhirah-i-Kutub

Sahibzadah Mian Jamil Ahmad

Sharquri Naqshbandi Mujddidi

(Makhzunah Punjab University Library, Lahore)", (Review), included in : Quarterly Sher-E-Rabbani Digest, Lahore, Vol.2, No. 1 (January to March 2005) 47-48.

۱۰۔ ستمبر ۲۰۱۰ء/۳۰۔ رمضان المبارک ۱۴۳۱ھ
سید جمیل احمد رضوی
سابق چیف لائبریرین
پنجاب یونیورسٹی لائبریری، لاہور

مخففات

اس فہرست میں ہر اندراج کے آخر میں قوسین میں زبان کی نشاندہی کی گئی ہے۔ اس کو مخفف صورت میں لکھا گیا ہے۔ ان مخففات کی تفصیل ذیل میں درج کی جاتی ہے:

اردو ا ۱۔
فارسی ف ۲۔
عربی ع ۳۔
پنجابی پ ۴۔
انگریزی E ۶۔

فہرست